## 2025年度渋谷区フットサルリーグ (プレ)

## 区民大会 大会開催要項



主催:渋谷区サッカー協会

主管: 渋谷区サッカー協会フットサル部 後援: 渋谷区教育委員会、渋谷区スポーツ協会

1 日時 2025年6月1日(日)、9月7日(日)、11月2日(日)全日程9:00~13:20 ※雨天決行

2 会場 国立代々木競技場代々木フットサルコート (第4コート)

3 募集チーム数 4チーム以上

4 参加資格 チームメンバーは15才以上の男性・女性5名以上で構成されたチーム。

5 競技規則 当該年度日本協会制定フットサル競技規則による。但し、試合時間は競技形式による。

6 試合方式 1チーム5人制試合方式とし、リーグ戦総当たりで行う。 但し、参加チーム数によって形式を変更する場合あり。

7 試合時間 15-5-15分のランニングタイム

8 参加費 36,000円/1チーム (渋谷区サッカー協会加盟費12,000円込)

9 表彰 優勝・準優勝 (副賞あり)

10 審判 主審・副審は主催者側にて、日本サッカー協会審判資格者を中心に行います。

11 緊急時の対応 怪我等が発生した場合、応急処置はできませんが、緊急搬出手続きは行います。

大会試合中に怪我があった場合は自己責任となります。また、怪我を負わせた場合も当事者間でご解決ください。(各チームスポーツ保険の加入を推奨いたします)

12 その他 メンバー表は、試合開始30分前のMC(マッチコーディネーションミーティング)時に、本

部受付に提出してください。

不戦敗は、0-5とする。

雨天決行(悪天候時は試合時間を変更する場合があります。また荒天により開催に影響を及ばす場合と判断した場合は、8:00を目安に各チーム担当者にメールにてご連絡します。

レガース(すねあて)は必ずご用意ください。

審判や本部への抗議等は一切認められません。

本実施要項に定められていない事項については当リーグ実施委員会にて判断します。

大会を開催できなかった場合、若しくは途中で中止になった場合の措置については、実施委

員会にて決定いたします。

ユニフォームについては、原則揃っていることが望ましいですが、ない場合は各チーム、ビ

ブスをご用意ください。

退場を命じられた選手は、次の1試合に出場出来ず、それ以降の処置については当大会規律・

フェアプレー委員会で決定します。 (警告の累積は2枚で次試合出場停止)

13 お申し込み 渋谷区サッカー協会HPの申し込みフォームよりお申し込みください。

http://www.shibuya-fa.com/

※申し込み期限5月18日。先着にて定数に達し次第締め切りといたします。

渋谷区サッカー協会フットサル部 リーグ実施委員会 TEL:090-8015-3750 E-mail:kuze@primaveratokyo.net